- 1 -

中国认证认可协会公告（2013）第 79 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，鲍钧镝等 32 人符

合相应注册准则的要求，予以注册。自批准之日起下列人员（见

附件）即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

                            2013 年 9 月 22 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、有机产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 鲍钧镝 2013-09-11 2013-2-PY20024

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京五洲恒通认证有限公司

二、强制性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 王松 2013-09-18 2013-1-PX20216 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

2 刘桂玲 2013-09-18 2013-1-PX20217 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

3 高惊涛 2013-09-18 2013-1-PX20218

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

三、强制性产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 王国友 2013-09-18 2013-2-PX20029

CNCA-02C-059

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-04C-028

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

中国质量认证中心

 - 3 -

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

2 王晓元 2013-09-18 2013-2-PX20030 CNCA-12C-049 中国质量认证中心

四、有机产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 武运 2016-07-06 2013-2-PY80049 D7 加工 新疆生产建设兵团环境保护科学研究所

2 陆新德 2016-07-06 2013-2-PY80050
A1 植物生产

D7 加工
新疆生产建设兵团环境保护科学研究所

3 梁建辉 2016-07-06 2013-2-PY80051
B4 畜禽养殖

D7 加工
新疆生产建设兵团环境保护科学研究所

4 冯翠梅 2016-07-06 2013-2-PY80052 A1 植物生产 新疆生产建设兵团环境保护科学研究所

5 邓君萍 2016-07-06 2013-2-PY80053

A1 植物生产

B4 畜禽养殖

D7 加工

新疆生产建设兵团环境保护科学研究所

6 苗元兴 2016-11-15 2013-2-PY80054

A1 植物生产

A2 野生植物采集

D7 加工

北京五洲恒通认证有限公司

7 华红翠 2016-08-31 2013-2-PY80055

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

D7 加工

北京五洲恒通认证有限公司

五、强制性产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 穆世龙 2017-01-16 2013-1-PX80219 CNCA-12C-049 方圆标志认证集团有限公司

2 陈凯 2016-06-02 2013-1-PX80220 CNCA-01C-015 中国质量认证中心

3 徐忻 2016-08-10 2013-1-PX80221 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

4 端家香 2016-10-18 2013-1-PX80222

CNCA-02C-023

CNCA-02C-060

CNCA-02C-062

中汽认证中心

5 杨铁城 2016-10-18 2013-1-PX80223 CNCA-02C-026 中汽认证中心

 - 4 -

CNCA-02C-057

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

6 宋玉凤 2016-11-17 2013-1-PX80224

CNCA-02C-056

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

中汽认证中心

7 李夕友 2016-10-18 2013-1-PX80225

CNCA-02C-023

CNCA-02C-057

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-062

中汽认证中心

8 武质英 2017-02-28 2013-1-PX80226

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

中国质量认证中心

9 李进 2016-06-30 2013-1-PX80227

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

10 谢壮荣 2016-06-30 2013-1-PX80228

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

11 王晟妍 2016-06-30 2013-1-PX80229 CNCA-13C-068 北京中轻联认证中心

12 王万君 2016-03-06 2013-1-PX80230 CNCA-13C-068 北京中轻联认证中心

13 冯子娟 2016-05-28 2013-1-PX80231 CNCA-13C-068 北京中轻联认证中心

14 徐俊丽 2016-05-28 2013-1-PX80232 CNCA-13C-068 北京中轻联认证中心

15 张颖 2016-05-28 2013-1-PX80233
CNCA-13C-068

CNCA-13C-069
北京中轻联认证中心

 - 5 -

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

16 徐苏莉 2016-05-28 2013-1-PX80234

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

17 高欣 2016-05-28 2013-1-PX80235

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

18 程健安 2016-03-06 2013-1-PX80236

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

六、强制性产品认证检查员扩大注册专业范围名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构

1 黄红英 2013-09-18 2011-1-PX00028 CNCA-01C-002 中国质量认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2013 年 9 月 23 日印发